

Ref: FOI/00243/CMICB
21 February 2023

Your Request:

I would like to submit a FOI request to ask for the name and email address for the person(s) or team responsible for;

**Cardio- respiratory pathways (likely to be a clinical or business lead)?
And Community diagnostic centres (CDC's) for the region?**

Our Response:

The clinical lead for respiratory pathways is Dr Sarah Sibley and the programme director is Jan Vaughan. The clinical lead for cardiology pathways is Dr Joseph Mills and the programme director is Jan Vaughan. For Community Diagnostic Centres, Tracey Cole is the diagnostics programme manager.

NHS Cheshire & Merseyside ICB does hold the information you have requested regarding the above staff members direct email addresses. However, the direct email addresses of staff members are considered by NHS Cheshire & Merseyside ICB to constitute 'personal information' under the Data Protection Act and, as a result, are exempt from disclosure under section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000.

You can however contact NHS Cheshire & Merseyside ICB with any enquiries for staff via our general enquiries email address at:
enquiries@cheshireandmerseyside.nhs.uk